.

19ª SESSÃO ORDINÁRIA

2° PERÍODO LEGISLATIVO/2021.

DATA: 24 de NOVEMBRO de 2021.

(SESSÃO PRESENCIAL)

HORÁRIO: 09h00min.

MESA DIRETORA: (2021/2022)
JOSÉ DJAMYLSON OLIVEIRA MARTINS – PRESIDENTE DA CÂMARA.
ROBERTO SIDNEY VINUTO MARTINS – VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA.
FRANCISCO WELLINGTON CHAGAS ROBERTO – 1° SECRETÁRIO.
JONATHAN ALVES DE LIMA - 2° SECRETÁRIO.

19ª SESSÃO ORDINÁRIA - DATA: 24 DE NOVEMBRO DE 2021.
HORÁRIO: 09:00 HORAS - LOCAL: Câmara Municipal de Mulungu-CE.

PEQUENO EXPEDIENTE:
(DURAÇÃO: 30 MINUTOS ART. 132 DO REG. INTERNO).

1ª MATÉRIA: OFÍCIO N° 07/2021 – SEBRAE BATURITÉ DE 22/11/2021, SOLICITANDO
O ESPAÇO DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE MULUNGU PARA A
APRESENTAÇÃO DO PROJETO VAMOS MULUNGAR. DELIBERAÇÃO: OFÍCIO LIDO
EM SESSÃO PLENÁRIA, PARA O CONHECIMENTO DE TODOS. PRESENÇA DA
ILUSTRE SENHORA FABIANA GISELE MOREIRA DA COSTA – ARTICULADORA
REGIONAL DO SEBRAE NO MACIÇO DE BATURITÉ-CEARÁ, PARA DIVULGAÇÃO,
APRESENTAÇÃO DO PROJETO “VAMOS MULUNGAR”.

______________________________________________________
GRANDE EXPEDIENTE

(DURAÇÃO: 45 MINUTOS – ART. 133 DO REG. INTERNO).

SEM MATÉRIAS NESTE EXPEDIENTE.

______________________________________________________
ORDEM DO DIA:

(DURAÇÃO: 60 MINUTOS ART. 134 DO REG. INTERNO).

SEM MATÉRIAS NESTE EXPEDIENTE.
___________________________________________________________________

CONSIDERAÇÕES FINAIS:

(05 MINUTOS PARA CADA VEREADOR – REG.INTERNO ART. 135).

VEREADORES INSCRITOS(AS):
- 1° ORADOR: Fábio.             5° ORADOR: Lyziane.
- 2° ORADORA: Ant° Neto.    6° ORADOR:  Jonathan.
- 3° ORADOR: Kilvia.              7° ORADOR: Wellington.
- 4° ORADOR: Ivanísio.           8° ORADOR: Sidney.

________________________________________________________

    JOSÉ DJAMYLSON OLIVEIRA MARTINS.
PRESIDENTE DA CÂMARA.

19ª SESSÃO ORDINÁRIA - DATA: 24 DE NOVEMBRO DE 2021.
HORÁRIO: 09:00 HORAS - LOCAL: Câmara Municipal de Mulungu-CE.

SESSÃO PRESENCIAL

CONFORME ARTIGO 35, PARÁGRAFO II, DO REGIMENTO INTERNO:

VEREADOR: FC° FÁBIO DE BRITO LIMA (   )SIM   (   ) NÃO.

VEREADOR: ANTÔNIO BARBOSA VIEIRA (ANT° NETO)  (   )SIM   (  ) NÃO.

VEREADORA: KILVIA DE PAULA VINHAS (   )SIM   (   ) NÃO.

VEREADOR: JOSÉ IVANÍSIO DA ROCHA SOUZA (   )SIM   (   ) NÃO.

VEREADORA: LYZIANE CRISTINA MALTA BITAR FARIAS LIMA (   )SIM   (   ) NÃO.

VEREADOR: JONATHAN ALVES DE LIMA (   )SIM   (   ) NÃO.

VEREADOR: ROBERTO SIDNEY VINUTO MARTINS (   ) SIM   (  ) NÃO.

VEREADOR: FC° WELLINGTON CHAGAS ROBERTO.   (   )SIM (   ) NÃO. Que vos fala...

Senhor Presidente da Câmara, DECLARO número máximo de 09(NOVE) Vereadores

para a realização da 19ª (DÉCIMA NONA) Sessão Ordinária/2021 nesta data,

24(VINTE E QUATRO) de NOVEMBRO de 2021, conforme o REGIMENTO INTERNO
desta Câmara Municipal.

____________________________________
FRANCISCO WELLINGTON CHAGAS ROBERTO.

1° SECRETÁRIO.

19ª SESSÃO ORDINÁRIA - DATA: 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

HORÁRIO: 09:00 HORAS.
LOCAL: Câmara Municipal de Mulungu-CE.

LISTA PRÉVIA DE INSCRIÇÃO PARA ORADOR(ES)
(REPRESENTANTES DE ENTIDADES, AUTORIDADES, ETC) PARA
TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE
MULUNGU NA TRIBUNA LIVRE DA CÂMARA.

(Art. 76; § 1°; § 2° e § 3° DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL).

1. Oradora inscrito: FABIANA GISELE MOREIRA DA COSTA-ARTICULADORA
REGIONAL DO SEBRAE NO MACIÇO DE BATURITÉ.
Entidade: SEBRAE - ESCRITÓRIO REGIONAL DE BATURITÉ.
Assunto: DIVULGAÇÃO E APRESENTAÇÃO DO PROJETO “VAMOS
MULUNGAR”.

2. Orador inscrito: ROBERT VIANA LEITÃO-PREFEITO MUNICIPAL.
Entidade: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Assunto: APRESENTAÇÃO DO PROJETO “VAMOS MULUNGAR”.

3. Orador inscrito: FC° CLEANTO BEZERRA UCHÔA-VICE-PREFEITO.
Entidade: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.
Assunto: APRESENTAÇÃO DO PROJETO “VAMOS MULUNGAR”.

4. Orador(a) inscrito(a): __________________________.
Entidade: ___________________________________________
Assunto:___________________________________________

Mulungu/CE, 24 de NOVEMBRO de 2021.

__________________________________________
Ver. JOSÉ DJAMYLSON OLIVEIRA MARTINS.
Presidente da Câmara Municipal de Mulungu.

19ª SESSÃO ORDINÁRIA
DATA: 24/11/2021.

REPRESENTANTE DO SEBRAE PARA A APRESENTAÇÃO DO PROJETO VAMOS

MULUNGAR.

ILUSTRÍSSIMA SENHORA FABIANA GISELE MOREIRA DA COSTA –

ARTICULADORA REGIONAL DO SEBRAE NO MACIÇO DE BATURITÉ.